BAA

                  О ПЕРЕНОСЕ СРОКА ПЕРЕРЕГИСТРАЦИИ
                    ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          11 марта 1994 г.
                                N 80

                            (САМР 94-3)

     В    связи    с    необходимостью   упорядочения   деятельности
государственных  предприятий Приднестровской Молдавской Республики в
части    их    прав,   обязанностей   и   возможности   распоряжения
государственной    собственностью,   Правительство   Приднестровской
Молдавской Республики постановляет:
     1.  Перенести срок регистрации для государственных предприятий,
определенный Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 17 сентября 1993 года N 259 до 1 августа 1994 года;
     2.   Министерству   промышленности  и  энергетики  совместно  с
Регистрационной  палатой  и Государственным Комитетом по реформам до
1 июня  1994  года   разработать   и   представить   на  утверждение
Правительства  республики Типовой (Примерный) Устав государственного
предприятия.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Додон А., техник, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ
Проверено   на   аутентичность: Чикир С.Ф., инженер-программист,
                               тел. 5-20-17, ГП ГВЦ